
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO APSKRITIES SKYRIUS 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ 

PROCEDŪRĄ, PROTOKOLAS 

2019-03-21     Nr. 51/2P-3 

Kaunas 
 

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimas, taikant rašytinę procedūrą vyko 2019 m. kovo 

5–12 d. 

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą pirmininkė – Nijolė 

Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė. 

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą, sekretorė – Loreta 

Veličkaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus 

vyriausioji specialistė.  

 Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą, dalyviai (dalyvavo 

18 iš 31 Kauno regiono plėtros tarybos narių, kvorumas yra): 
 

 Tarybos nariai: 

Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

Erlandas Andrejevas, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys;  

Vytis Arlauskas, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas; 

Rima Balanaškienė, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovė; 

Rimantas Dapkus, Lietuvos regioninių tyrimų instituto atstovas; 

Rimantas Diliūnas, Kėdainių rajono savivaldybės narys; 

Algirdas Gricius, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

Jonas Gurskas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

Eduardas Jasas, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų atstovas; 

Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

Algis Marcinkevičius, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Gintaras Marazas, Lietuvos verslo konfederacijos atstovas;  

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

Eugenijus Sabutis, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

Paulius Visockas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys. 
  

DARBOTVARKĖ 
 

         1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1 „Dėl Kauno regiono 

plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 „Dėl Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-60 „Dėl Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 4. Dėl pritarimo Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2018 metų ataskaitai. 



2 

 

5.  Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-23 „Dėl 2014-2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir 

kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Kauno regiono prioritetinio projektų sąrašo pakeitimo. 

7. Dėl atstovų į Vandentvarkos sektoriaus pertvarkos modelio nustatymo paslaugų pirkimo priežiūros 

komitetą skyrimo. 

8. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2019 metais priimamų į profesinio mokymo 

įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus patvirtinimo“ projekto derinimo. 

  

Rašytinės procedūros sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kauno regiono plėtros 

tarybos nariams elektroniniu paštu 2019-03-05 (el. laiško kopija pridedama). 

 

 1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1 „Dėl 

Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

          NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų, patvirtinto Kauno regiono plėtros 

tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų 

patvirtinimo“, dalis „Priemonių planas“ ir „Plano įgyvendinimo stebėsena“ ir išdėstyti jas nauja redakcija. 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 18, „nepritariu“ – 1, „nusišalinu“ – 0. 

 

 2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą, 

patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-50 „Dėl Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 18, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

  3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-60 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno 

regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimu Nr. 

51/2S-60 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija 

ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija.  



3 

 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 18, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

   

4. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2018 metų 

ataskaitai. 

 

 NUTARTA.  

1. Pritarti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2018 metų ataskaitai. 

2. Įpareigoti Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyrių, vadovaujantis Regionų plėtros planų rengimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl Regionų plėtros planų rengimo metodikos 

patvirtinimo“, 35 p., iki 2019 m. gegužės 1 d. pagal Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų 

įgyvendinimo 2018 metų ataskaitoje pateiktus pasiūlymus parengti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 

metų pakeitimo projektą ir pateikti jį derinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai ir už 

atitinkamas valdymo sritis atsakingoms ministerijoms. 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 18, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

         5. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-23 

„Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų 

sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimu Nr. 51/2S-23 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto ,,Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį 

išdėstyti nauja redakcija.  

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 18, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

          6. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Kauno regiono prioritetinio projektų sąrašo pakeitimo. 

 

 NUTARTA. Pakeisti Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Kauno regiono prioritetinį ir rezervinį projektų sąrašus, 

patvirtintus  Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. 51/2S-25 „Dėl Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ Kauno regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų patvirtinimo“, ir išdėstyti nauja 

redakcija.  

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 18, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl atstovų į Vandentvarkos sektoriaus pertvarkos modelio nustatymo paslaugų 

pirkimo priežiūros komitetą skyrimo. 

 

  



4 

 

NUTARTA. Į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos steigiamą patariamojo pobūdžio 

Vandentvarkos sektoriaus pertvarkos modelio nustatymo paslaugų pirkimo priežiūros komitetą atstovu 

skirti Kauno miesto savivaldybės merą Visvaldą Matijošaitį, pavaduojančiu asmeniu – Prienų rajono 

savivaldybės merą Alvydą Vaicekauską. 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 17, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2019 metais priimamų į 

profesinio mokymo įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus patvirtinimo“ projekto derinimo. 

 

NUTARTA. Pateikti pastabas dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

pateikto derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2019 metais priimamų į profesinio 

mokymo įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus patvirtinimo“ projekto.  

            

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 17, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

 

Balsavimo lapai pridedami. 

 

 

 

Tarybos posėdžio pirmininkė                                   Nijolė Dirginčienė 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė                                     Loreta Veličkaitė 

 


